CMv.
Proc. Nº /70257 07/

Fis. : /
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 35? 12024

Ementa: Solicita que seja verificada a numeração
da Rua Maria Romano, Chácaras São Bento.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem

necessárias para que seja verificada a numeração da Rua Maria Romano, que está

com locais sem numeração bem como com numeração apagada.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da

região que alegam dificuldade de localização correta das numerações existentes na

citada via, e solicitam providências.
Valinhos, aos 16 de abril de 2021.

usel
Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br Los!f202 !